FLEX Fema SAS
Eco-parc de Bonvert
19 rue Barthélémy Thimonnier

42300 Mably

Tél. 0033477727377

Fax 0033477686756
fema@fema.fr
www.flex-electroportatif.fr

Scie sabre pendulaire 1300 Watt

RSP 13-32 Référence 438.367

FLEX

Das Original

Caractéristiques techniques

Vitesse cycle a vide

Course

Puissance absorbée
Puissance utile

Epaisseur max. du matériau
bois

Epaisseur max. du matériau
métal

Longueur de cable
Dimensions (L x H)
Poids

Scie sabre pendulaire 1300 Watt Equipement de base

1 assortiment de lames de
+ Régulation électronique avec maintien constant du nombre de courses, interrupteur scie
d’accélération, vitesse réglable par molette, protection contre les surcharges
+ Puissant et coupleux moteur de 1300 watts
+Emmanchement des lames universel
+ Changement de lame sans outil avec la fonction d'éjection
+Lame de scie tournable 180 °
+ Support de scie réglable et démontable sans outil
+ Guidage de tige de levage monté sur double palier avec compensation des vibrations pour un
travail peu fatigant
+ Poignée ergonomique, non-glissante et soft grip
+ Carter d’engrenage caoutchouté pour une prise en main sire
+ Guidage de tige de levage protégé contre la poussiére et les projections d’eau
+ LED intégré
+ Réglage en continu du mouvement pendulaire, enclenchable de 0 a 3 mm, spécialement pour
le sciage rapide du bois

1 coffret de transport

0-3000 /min
32 mm

1300 Watt
600 Watt
230 mm

20 mm

4,0m
510x 175 mm
4,6 kg

1set

455.059


http://www.tcpdf.org

