

FLEX Fema SAS
Éco-parc de Bonvert
19 rue Barthélémy Thimonnier
42300 Mably
Tél. 0033477727377
Fax 0033477686756
fema@fema.fr
www.flex-electroportatif.fr

FLEX
Das Original

Scie sabre pendulaire 1300 Watt

RSP 13-32

Référence 438.367



Caractéristiques techniques

Vitesse cycle à vide	0-3000 /min
Course	32 mm
Puissance absorbée	1300 Watt
Puissance utile	600 Watt
Épaisseur max. du matériau bois	230 mm
Épaisseur max. du matériau métal	20 mm
Longueur de câble	4,0 m
Dimensions (L x H)	510 x 175 mm
Poids	4,6 kg

Scie sabre pendulaire 1300 Watt

- + Régulation électronique avec maintien constant du nombre de courses, interrupteur d'accélération, vitesse réglable par molette, protection contre les surcharges
- + Puissant et coupleux moteur de 1300 watts
- + Emmanchement des lames universel
- + Changement de lame sans outil avec la fonction d'éjection
- + Lame de scie tournable 180 °
- + Support de scie réglable et démontable sans outil
- + Guidage de tige de levage monté sur double palier avec compensation des vibrations pour un travail peu fatigant
- + Poignée ergonomique, non-glissante et soft grip
- + Carter d'engrenage caoutchouté pour une prise en main sûre
- + Guidage de tige de levage protégé contre la poussière et les projections d'eau
- + LED intégré
- + Réglage en continu du mouvement pendulaire, enclenchable de 0 à 3 mm, spécialement pour le sciage rapide du bois

Equipement de base

1 assortiment de lames de scie	1 set
1 coffret de transport	455.059